
秦安县经济林果产业灌区（刘坪）农业水价
综合改革示范项目招标公告

一、招标条件

秦安县经济林果产业灌区（刘坪）农业水价综合改革示范项目已由秦水发

〔2023〕207号文件批复了初步设计。资金来源主要为中央和省级水利发展资金。

项目法人及招标人为秦安县水利工程建设管理站，招标代理机构为甘肃飞天国际

招标有限公司。该项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1项目概况

本工程从项目区的实际情况出发，充分考虑目前项目区配水工程和高效

节水灌溉基础工程的管理以及运行维护现状，在保证现有资源得到充分利用

和无缝联接兼容性的基础上，实现整合和高标准建设，提高灌区自动化水平，

在解放劳动力的同时提高水资源的利用率。

工程总投资 462.51万元。机电设备及安装工程 397.78万元；临时费用

7.27万元。

2.2招标范围：

该项目本次招标共划分为 1个标段，具体内容如下：

新建蓄水池测控 9座，购安末端计量设备 144套，软件及数据集成 1项。

农民用水协会服务中心设备配置及临时工程。

2.3计划工期：2023年09月20日-2024年03月18日，总工期180日历天。

三、投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人必须具备独立法人资格；近3年财务状况良好；近 3

年无介入诉讼仲裁案件，信誉良好，近3年内无发生重大安全事故、质量事故。



3.2投标人须为招标设备材料专业生产制造商；具有有效的安全生产许可证，

近5年至少有3项类似工程施工经历，并在人员、设备、资金等方面具有承担本工

程相应标段施工的能力；投标单位主要负责人、项目负责人应取得行政主管部门

颁发的安全生产考核合格证书； 拟派驻现场的所有施工人员须为投标单位注册

在职人员，项目经理须为机电或通信与广电相关专业，并持有中级或以上职称，

有三年以上类似项目工程施工经历；技术负责人须具备机电、微电子或通信与广

电相关专业中级或以上职称，且具有类似工程施工经历。

3.3所有参与本工程的投标人在“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的，不得参加

投标。

3.4所有参与本工程的投标人必须提供在“中国裁判文书网”

（http://wenshu.court.gov.cn/）无行贿犯罪记录查询结果（以该网站查询结

果截图为准，并加盖公章）。

3.5本次招标不接受联合体投标；不接受任何单位或个人出借或以任何方式

挂靠、借用他人资质投标。同时，欢迎参与本次招投标的任何单位或个人以及社

会各界就此进行监督、举报。

3.6本次招标实行资格后审，资格后审的具体要求见招标文件。资格后审不

合格的投标人投标文件将按废标处理。

3.7所有投标人拟承担本工程的项目经理均不得在其它在建项目中担任职务

并出具无在建项目承诺书，一经查实取消投标或中标资格。

四.获取招标文件的时间、地点及方式

4.1凡有意参加投标者，请于2023年08月18日00:00:00分至2023年08月22日

23:59:59分登录天水市公共资源交易中心网站

（http://ggzyjy.tianshui.gov.cn/f）在线报名。

http://www.creditchina.gov.cn/


4.2招标文件获取：

4.2.1获取时间:2023年08月18日00:00:00分至2023年08月22日23:59:59分

止均可免费获取。

4.2.2获取地点:天水市公共资源交易中心网

（http://ggzyjy.tianshui.gov.cn/f）在线免费下载，不再收取标书费。

4.2.3获取方式：登录天水市公共资源交易中心网站免费下载。投标人可访

问“天水市公共资源交易中心”网站（http://ggzyjy.tianshui.gov.cn）点击

对应的招标项目公告，免费获取招标文件，也可通过登录天水公共资源交易电子

服务系统， 在“投标管理”栏目“招标文件获取”子栏目下在线免费获取。

注：凡是拟参与天水市公共资源交易活动的招标人、招标代理机构、投标

单位需先在天水市公共资源交易网上免费注册或获取数字证书方可办理业务。

投标人免费注册或办理数字证书后，登录电子服务系统在“投标管理”栏目下

“招标文件获取”子栏目下获取投标保证金缴款子账号，缴款账号应以收到短

信或天水市公共资源交易电子服务系统获取情况中显示的为准。

五、投标截止时间、开标时间及地点:

5.1投标文件递交的截止时间：2023年 09月 08日 09时 00分。

5.2 开标时间：同投标文件递交截止时间。

5.3 开标地点：天水市公共资源交易中心第一开标厅（线上开标）地 址：

建设路185号原市政府政务大厅二楼。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文

件，招标人不予受理。

5.4现因天水市公共资源交易系统优化升级，系统升级为 ：

(http://47.96.171.185/UserLogin.aspx) 。秦安县经济林果产业灌区（刘坪）

农业水价综合改革示范项目的开评标活动改变为通过“甘肃中工国际不见面开

标大厅 ”( 网址：



http://gsztb.cn/BidOpeningHall/bidopeninghallaction/hall/login)进行，

请投标人在开标前登录系统，投标人须在提交投标文件截止时间前，使用“甘肃

中工国际投标文件编制工具”生成的.ZGSF 或.ZGTF 加密投标文件上传至天水

市公 共资源交易电子服务系统2.0(网址:http://ggzyjy.tianshui.gov.cn/f) ，

逾期未上传到指定的网络开标系统的投标文件，不予受理。

5.5开标前投标人须登录“甘肃中工国际不见面开标大厅”进行签到。若在

开标截止时间前没有签到则视为放弃投标。网上开标时间：同递交投标文件截止

时间一致。

5.5开标时，投标人采用网上远程异地解密时，请用 CA 证书登录“甘肃中

工国际不见面开标大厅”，进入本项目开标大厅点击解密来完成投标文件的解密

工作。每位投标人的解密时间从开标时间起30分钟内完成，超过规定时间解密的

投标文件不予接受。

六、投标保证金

本项目不收取保证金。

七、踏勘现场和投标预备会

招标人不组织现场踏勘，投标人可自行踏勘，费用自理、安全责任自负。招

标人不组织投标预备会。投标人要求澄清的问题，在投标截止日15日前以盖章的

扫描件形式向招标代理机构提出，招标人统一采用网上答疑。。

八、发布公告的媒介

本次招标公告在天水市公共资源交易中心网站和甘肃经济信息网上同时发布。

九、联系方式

招标人：秦安县水利工程建设管理站

地 址：秦安县水务大楼

联系人：韩民



电话：15349389112

招标代理机构：甘肃飞天国际招标有限公司

地址：甘肃省天水市秦州区东十里工业园区

联系人：张崇康

电话号码：18993819090

甘肃飞天国际招标有限公司

2023年08月17日


		2023-08-17T02:11:20+0000
	none
	I'm the author of the document


		2023-08-17T02:11:29+0000
	none
	I'm the author of the document




